
 

 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от 29 августа 2019 г.                                                                                   №  130 

г. Тамбов 

 

 

О внесении изменений в график приема граждан  

председателем, заместителем председателя и депутатами 

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

(состав 2018-2023 гг.), утвержденный решением Тамбовского районного 

Совета народных депутатов Тамбовской области от 29.11.2018 г. № 48 

 

 

В соответствии с решениями Цнинского сельского Совета народных 

депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 31.07.2019 г. № 70 «О 

досрочном прекращении полномочий главы Цнинского сельсовета 

Тамбовского района Тамбовской области», от 31.07.2019 г. № 77 «Об 

избрании главы Цнинского сельсовета Тамбовского района Тамбовской 

области», от 13.08.2019 г. № 79 «О вступлении в должность главы Цнинского 

сельсовета Тамбовского района Тамбовской области», руководствуясь 

Регламентом Тамбовского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области (состав 2018-2023 гг.), утвержденным решением 

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 

01.10.2018 г. № 14, рассмотрев предложение депутата Тамбовского 

районного Совета народных депутатов Тамбовской области Чеботаревой 

Светланы Анатольевны,  

                     

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области 

р е ш и л: 

 

1. Внести в график приема граждан председателем, заместителем 

председателя и депутатами Тамбовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области (состав 2018-2023 гг.), утвержденный 

решением Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской 

области от 29.11.2018 г. № 48, следующие изменения: 

в позиции 47: 



в столбце «Фамилия, имя, отчество депутата» слова «Лазарев Олег 

Сергеевич» заменить словами «Чеботарева Светлана Анатольевна»; 

в столбце «Дата приема» слова «каждая среда каждого месяца» 

заменить словами «последняя пятница каждого месяца»; 

в столбце «Время приема» слова «с 1400 до 1800 час.» заменить словами 

«с 1400 до 1700 час.»  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию на сайте сетевого издания Региональное информационное 

агентство «РИА ТОП68» www.top68.ru в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Тамбовского районного  

Совета народных депутатов  

Тамбовской области                                                                         А.Ю.Широков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


